
Bulgārijas vēstnieks atvadās no Valsts prezidentes

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/bulgarijas-vestnieks-atvadas-no-valsts-prezidentes

  Publicēts pirms vairāk nekā 18 gadiem

Publicēts: 20.07.2006.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Rīgas pilī atvadījās no Bulgārijas vēstnieka Latvijā Latčezara Petkova (Latchezar

Petkov), noslēdzot četru gadu vēstnieka pilnvaru termiņu Latvijā. Šajā laikā Latvijas un Bulgārijas attiecības būtiski paplašinājušās

gan politiskā, gan uzņēmējdarbības jomā, pateicoties daudzkārtējām abu valstu amatpersonu vizītēm, tikšanās reizēm, tajā skaitā

Latvijas prezidentes valsts vizītei Bulgārijā 2004.gadā un Bulgārijas prezidenta Georgija Parvanova valsts vizītei Latvijā pagājušajā

gadā. Tāpat Latvijā uzsācis darbu Bulgārijas goda konsulāts.

 

Abas puses sarunā uzsvēra Latvijas un Bulgārijas labo sadarbību iestājas procesā NATO. Vēstnieks pateicās prezidentei par Latvijas

atbalstu Bulgārijas ceļā uz iestāju Eiropas Savienībā (ES) un pauda cerību, ka 2007.gada janvārī Bulgārija tiks uzņemta ES.

Vēstnieks uzsvēra Bulgārijas politiķu vienoto nostāju valsts iestājā ES, kā arī valsts iedzīvotāju lielo atbalstu šādam valsts ceļam.

Valsts prezidente atkārtoti pauda Latvijas atbalstu Bulgārijas iestājai ES, uzsverot, ka politiskajai gribai jāiet roku rokā ar izpildītiem

Kopenhāgenas kritērijiem, kā tas bija Latvijas un citu valstu gadījumā.

 

Sarunā vēstnieks informēja prezidenti par Bulgārijas attīstības gaitu dažādās jomās, kā arī reģiona aktualitātēm. Abas puses

uzsvēra korupcijas apkarošanas lielo nozīmi sekmīgā valsts attīstībā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Bulgārijas vēstnieks atvadās no Valsts prezidentes
	Saistītas tēmas

